10) lUteuil.

(1 1) Al. de Fillari sicco; j-aMice Villen-lc-Sec.

(12) Simon I [ile Vermandou), reaia prosapiu
ortus, lilius Hugonis Magni, coinitis Viroinanduo-
rum, filiiquo Ilenrici rcgis I, electus aut conso-
cratus in episcopum Noviomensem circa annum

quae dicitur Tursiaeus (21), altare cum tota deci-

ma tam majori quam minori, terram Radulfl, mi«

litis, terram Gilleberti Rati, terram Sancti Petri

de Hunoniscurte, omne guionagium quod dedit

vobis bonas memoriaa Ingeramus, pater quondara

Radulfi de Cociaco, liberum et quietum; altare de

Chievresis (22), cum dote sua et quartam partem

ejusdem vill», cum tota decima tam majori quam
minori ejusdem curtis; in villa quae dicitur Regis-

curtis (23), terram quam dedit vobis Guido Cato,

cum aqua, piscatura, pascuis, concedenle Guidone

1123, prafuit usque ad annum 1143. Vide Gall.

Christ. tom. X, col. 1000

(13) Anno 1130, Simon dedit altare de Mont
Benehim ecclesiae de Boeni. Ibid. col. 1001.

(14) Anno I148,ut legereestinChronioo Sigeberti,

ci Siinon, gloriosus Noviomensis pontitex, apud
Seleuciam diem clausit, cui successit Balduinus
Boloniensis, » abbas : 1» Calniaci, in dioacesi No-
viomensi; 2° Castellionis, in dicecesi Lingonensi

;

excessit ab humanis iv Non. Maii, an. 1107. Ibid.

(15) Gallice Tusigni ; locus postea cum UtCUlCe,

gallice Luru, unitus.

fiai IVnAle.

flTl Moiitijiit/ en Arrouuisc.

( 18] Ftculaines.

(19 Oereit, in dioaoeei Lamlunensi.
I.e-lu-rirs, in Tieiaehiu.

r Torsy, do parochiu Bibodi Monlis.

88) Ckevretu.

(83) licgitourt.
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de Supi domino suo, sedom molendini quam dcdit A. vero de temporalibus debeant rcspondere.Auotori-

tate insuper apostolica districlius inhibemus, ne

quis in vos vel ecclesiam vestram excommunica-
tionis, suspensionis et inter.licti scntentiam, sine

manifesta et rationabili cau.-n, promulgaro prsssu-

mat, vel novas vel indebitas exaetiones vobis el ho-

minibus vestris imponat. Sepulturam praiterea

ejusdem loci liberam esse omnino decernimus, ut

eoruin devotioni el extrerna; voluntati qui se illic

sepeliri deliberaverint, nisi forie excommunicati

vel interdicti sint, nullus obsislat, salva tamen
justitia illnrum ecclesiarum a quibus mortuorum
corpora a^sumuntur. Obeunto vero to nunc ejus-

dem loei abbate, vel tuoruin quulibet suceessorum

nullus ibi qualibet subreptionis astutia seu violen-

JP

vobis Pbilippus, concedente Bliardo domino suo
;

apud villam qua3 dicitur Andiniacus (24), sex mo-

dios 1'rumentiquos debot vobis ecclesiaSancti Mar-

tini Laudunensis annuatim persolvere, et in pro-

pria vectura ad promptuarium vestrum deferre

;

in villa quai dicitur Remiis (25), quindecim soli-

dos bonas moneta?, quos dobct vobis ecclesia Beata?.

Hariae Laudunensis in feslivitate Omnium Sancto-

rum persolvere annuatim ; villam quae dioitur Mon-

cellid (25), quam dedit vobis Anselmus, quondam

dominus Kibodi Montis, cum banno, furno, et di-

stricto.et dimidiam partcm molendinietdimidiam

partein vivarii, terram de Bardonroy cujus medic-

tatem terragii libere recipitis, alteram Bainerusde

Guisia, et, ex parte Rainerii, ecclesiai Sancti Vin- „ tia prajponatur, nisi quein frutres communi con-

scnsu, vel major pars fratrum consilii sanioris,

aeoundun) Dei timoremetbeati Benedicti Kegulam,

providerint eligendum. Sub excommunicationis in-

super pcena districtius inhibemus,ne quisab electo

vestro qui pro tempore fuerit, pro benedictione

ipsius, vel pro deducendo seu locando eum in sede,

sub obtentu alicnjus consuetudinis, palefridum,

seu capam sericam, seu aliquid aliud, cum Simo-

niacam sapiat pravitatem , exigcre audeat, vcl

extorquere prjcsumat. Ad hajc, libertates et immu-
nitates a rcgibus, principibus et aliis pcrsonis,

tam ecclesiaslicis quam mundanis, rationabiliter

monasterio vestro concessas, et anliquas, et ralio-

nabiles consuetudines hactenus observatas, inte-

gras illibatasque permanerc pnesenti decreto san-

cuntule- ^ cimus. Decernimus ergo, etc.

Ego Innocentius, Cutholica? Ecclesia; Episcopus.

Ego Octavianus (30), Hostiensis et Velletrensis

Episeopus.

Ego Petrus (31), Portuensis et Sanclas Rufina?

episcopus.

Ego Petrus (32), tituli sanctffi Gaeciliac pre.sbyter

cardinaiis.

Ego Jordanus (33), presbyter cardinalis sancla;

Pudentianas, tituli Pastoris.

Ego Johannes (34), tituli Sancti Clementis cardi-

nalis, Vilerbiensis et Tuscanus episcopus.

Ego llugo (35), presbytcr cardinalis Sancti Mar-

tini tituli /Equitii.

Ego Johannes (36), tituli Sancti Stephani in Cce-

divina olficia celebrare. In parochialibus autem L) lio Monle presbyter cardinalis.

ecclesiis quas habetis, liceat vobis proprios sacer- Ego SofiVedus (37), tituli Sanctas Praxedis pres-

dotes eligere
;
quibus, si idonei fuerint, episcopus byter cardinalis.

dicecesanus, cui a vobis fuerint praesentati, curum Ei;o Gratianus (38), Sanctorum Gosma? et Da-

animarum comiiiittal, ut ei de spiritualibus, vobis miani diaconus cardinalis.

centii Laudunensis trcs modios IVumenti annuatim

persolvitis ; in Flandria, apud villam quaa vocatur

Lo, bercariam unam et amplius ; apud Lecca, di-

midiam bercariam ; apud Chevenses, quinque

modios frumenti, quos solvit Radulfus de liussel,

altare de Parpes (27), cum pertinentiis suis

tcrram quam dedit vobis Gualterus, iniles de Ai-

nes, quartam partem terrai de Wargiscurte (28),

juxta Ribodi Monteni ; ilem, in Flandria, apud

villam quie dicitur Lecoa, terram de Morostralia,

decimam septem lotorum ; apud Eressenatum, di-

midiam marcam, et dimidium ferlonem ; apud

Wallas.undeoim solidos, mediam partem villa i|me

dicitur 1'uteolis (29), tam in silva, quam in terra

arabili, quam Albericus VValcr, et Fredebertus de

Sanclis, et Gerardus filius ejus vobis

lerunt.

Sane, novalium vestrorum nullus a vobis deci-

mas exigere vel extorquere pra;sumat. Liceat quo-

que vobis elericos, vel laicos liberos et absolulos,

e saaculo fugientes, ad conversionem recipere,et eos

sine contradictione aliquadetinere.Prohibernus in-

supor, ut nulli fratrum vestrorum, post factam in

eodem loco professionem, fas sit sine abbatis sui li-

centia, nisi arctioris religionis oblentu, ab eodem

loco discedere ; discedentes vero absque commu-
nium litterarum cautione nullus audeat retiuere.

Cum autem generale interdiclum terr» fuerit, li-

ceat vobis, clausis januis, exelusis excommunicatis

et interdictis, non pulsatiscampanis,submissa voce

(24) Andigny, village pris de Guise.

(25) liemies.

(26) Monceaux-le-yieux.

(27) Parpes-la-Ville, in Diceeesi Laudunensi,
prope Ribodi-Montem.

(28) Vargicourl, de quo nihil hodie.

(29) Puisieux.

(30) Vide ad Euislolam Libri tertii xi, not.

(31) Vide Epistolam Libri quinti lxix, not.

(32) Vido Epistolam Libri quinli xxxn, not.

(33) Vide Epistolam Libri quinti lxmv, not.

(34) Vide Epistolam Libri sexti cxvn, not.

(35) Vide Epislolam Libri tertii xi.i, nut., et ad

Epistolam vii, infra.

(36) Vide Epistolam Libri quinti lxxxiii, not.

(37) Vide Epistolam Libri quinti vi, not.

(38) Vide not. ad Epistolam vn.
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Ego Gregorius(39), Sanotas Mariae in Aquiro dia- \
conus cardinalis.

BgO tlregorius (40), Sancti Georgii ad Velum Au-

reum diaconus cardinalis.

Ego Nicolaus (41), Sanctro Marite in Go9medin

diaconus cardinalia.

Ei;o Gregorius (42), Sanoti Angeli diaconus car-

dinalia.

Ego Petrus (43), Sanctaj Marias in Via Lata dia-

conus cardinalis.

Ego Cencius (44), Sanctso Lucias in Uorthca

diaconus eardinalis.

Datutn Laterani, per manum Raynaldi, domini